

**บัญชีวัสดุถาวรคงเหลือ**  
**สาขาวิชาวิศวกรรมพลังงาน**  
**ณ วันที่ 30 กันยายน 2560**

ลำดับ	วัน/เดือน/ปี	หมายเลขประจำวัสดุ-อุปกรณ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดยวิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	30-ก.ย.-54	7110-007-0005/541-001-003	โต๊ะทำงาน	ตกลงราคา	3 ตัว	4,800.00	14,400.00	
2	30-ก.ย.-54	7110-006-0003/541-001-003	เก้าอี้ทำงาน	ตกลงราคา	3 ตัว	800.00	2,400.00	
3	6-ส.ค.-55	4330-001-0001/551-001	ปั๊มหอยโขง POLO	ตกลงราคา	1 เครื่อง	3,362.00	3,362.00	
4	16-ธ.ค.-55	7440-010-0001/561-001	ปรีนเตอร์ MP 287 พร้อมแท่ง	ตกลงราคา	1 เครื่อง	4,000.00	4,000.00	
5	1-มี.ค.-57	7110-007-0002/571-001	โต๊ะอเนกประสงค์พื้นบุโฟมเก้าอี้	ตกลงราคา	5 ตัว	2,200.00	11,000.00	
6	1-มี.ค.-57	7110-006-0003/571-001	เก้าอี้เบาะหนัง	ตกลงราคา	10 ตัว	650.00	6,500.00	
7	18-เม.ย.-57	5120-025-0001/571-001	ชุดประแจบล็อก (ชุดใหญ่)	ตกลงราคา	1 กล่อง	2,860.00	2,860.00	
8	14-ก.ค.-57	7520-003-0001/571-001	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 35	ตกลงราคา	5 เครื่อง	360.00	1,800.00	
9	18-ก.ค.-57	6910-001-0001/571-001	ชุดสมุดของแรง (GMC)	ตกลงราคา	1 ชุด	3,800.00	3,800.00	
10	18-ก.ค.-57	6910-001-0002/571-001	ชุดคาน	ตกลงราคา	1 ชุด	260.00	260.00	
11	18-ก.ค.-57	6910-001-0003/571-001	ชุดโมดูลยัง	ตกลงราคา	1 ชุด	1,200.00	1,200.00	
12	18-ก.ค.-57	6910-001-0004/571-001	ชุดทดลองความเค้น-เครียด (มาโก้)	ตกลงราคา	1 ชุด	1,600.00	1,600.00	
13	18-ก.ค.-57	6910-001-0005/571-001	ชุดเครื่องฝึกแรงกระทำบนขาโต๊ะ	ตกลงราคา	1 ชุด	1,345.00	1,345.00	
14	18-ก.ค.-57	6910-001-0006/571-001	Expansionn Apparatus	ตกลงราคา	1 ชุด	1,650.00	1,650.00	
15	18-ก.ค.-57	6910-001-0007/571-001	Linear Expansion	ตกลงราคา	1 ชุด	2,760.00	2,760.00	
16	18-ก.ค.-57	6115-003-0001/571-001	กระแสไฟฟ้าระหว่างปลายของตัวตัด	ตกลงราคา	1 ชุด	810.00	810.00	
17	18-ก.ค.-57	6115-001-0001/571-001	เครื่องกำเนิดไฟฟ้า AC/DC แบบส	ตกลงราคา	1 ชุด	3,800.00	3,800.00	
18	18-ก.ค.-57	6115-001-0002/571-001	เครื่องกำเนิดไฟฟ้า 3 เฟส (มาโก้)	ตกลงราคา	1 ชุด	3,850.00	3,850.00	
19	18-ก.ค.-57	6115-004-0001/571-001	ชุดทดสอบไฟฟ้าสถิต (อิเล็กทรอนิกส์)	ตกลงราคา	1 ชุด	810.00	810.00	
20	18-ก.ค.-57	6115-004-0002/571-001	ชุดทดลองการเคลื่อนที่แบบแรงแจก	ตกลงราคา	1 ชุด	840.00	840.00	
21	18-ก.ค.-57	6115-004-0003/571-001	ชุดทดลองแรงระหว่างประจุ	ตกลงราคา	1 ชุด	400.00	400.00	
22	18-ก.ค.-57	6115-004-0004/571-001	แผงอ่านค่าตัวต้านทานแบบรหัสสี	ตกลงราคา	1 ชุด	630.00	630.00	
23	18-ก.ค.-57	6910-001-0008/571-001	พิททอลอิเล็กทรอนิกส์โคป	ตกลงราคา	1 ชุด	460.00	460.00	
24	18-ก.ค.-57	5999-006-0003/571-001	ชุดทดลองสนามแม่เหล็ก	ตกลงราคา	1 ชุด	1,190.00	1,190.00	
25	18-ก.ค.-57	6640-022-0002/571-001	ลูกต้อนน้ำหนักผ้าซีก 1 กรัม (10 ลูก)	ตกลงราคา	1 ชุด	550.00	550.00	
26	18-ก.ค.-57	6640-022-0003/571-001	ลูกต้อนน้ำหนักผ้าซีก 2 กรัม (10 ลูก)	ตกลงราคา	1 ชุด	550.00	550.00	
27	18-ก.ค.-57	6640-022-0004/571-001	ที่แขวนลูกต้อนน้ำหนัก 100 กรัม	ตกลงราคา	1 ชุด	450.00	450.00	
28	18-ก.ค.-57	6640-022-0005/571-001	ที่แขวนลูกต้อนน้ำหนัก 50 กรัม	ตกลงราคา	1 ชุด	300.00	300.00	
29	18-ก.ค.-57	6605-001-0001/571-001	เข็มทิศใหญ่ 40 มม.	ตกลงราคา	1 ชุด	65.00	65.00	
30	18-ก.ค.-57	6605-005-0002/571-001	เครื่องวัด pH รุ่น Checker	ตกลงราคา	1 เครื่อง	2,800.00	2,800.00	
31	18-ก.ค.-57	6605-005-0001/571-001	เครื่องวัดมอดูล	ตกลงราคา	1 ชุด	200.00	200.00	
32	18-ก.ค.-57	6636-003-0002/571-001	กัลวานอมิเตอร์แบบสาธิต (ตั้งโต๊ะ)	ตกลงราคา	1 ชุด	4,200.00	4,200.00	
33	18-ก.ค.-57	7110-001-0003/571-001	ตุ้มน้ำหนักส่วนอิเล็กทรอนิกส์ (16 ชุด)	ตกลงราคา	1 กล่อง	980.00	980.00	
34	18-ก.ค.-57	6910-001-0009/571-001	ชุดทดลองแรงหนีศูนย์กลาง	ตกลงราคา	1 ชุด	4,500.00	4,500.00	
35	18-ก.ค.-57	6910-001-0010/571-001	ชุดการกลั่นขนาดเล็ก	ตกลงราคา	1 ชุด	3,500.00	3,500.00	
36	22-ก.ค.-57	5110-015-0003/571-001	เครื่องตัดเหล็กไฟเบอร์ (4 นิ้ว)	ตกลงราคา	1 เครื่อง	3,500.00	3,500.00	
37	13-ส.ค.-57	3750-010-0001/571-001-002	จอบพร้อมด้าม	ตกลงราคา	2 อัน	390.00	780.00	
38	13-ส.ค.-57	3750-013-0001/571-001	พลัดดักพร้อมด้าม	ตกลงราคา	1 ด้าม	450.00	450.00	
39	13-ส.ค.-57	3750-012-0001/571-001	มีดพร้า	ตกลงราคา	1 ด้าม	290.00	290.00	
40	20-ส.ค.-57	7520-003-0001/571-001-005	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 10	ตกลงราคา	5 เครื่อง	79.00	395.00	
41	5-ก.ย.-57	5110-029-0005/571-001	คีมย้ำหางปลา	ตกลงราคา	1 อัน	450.00	450.00	
42	5-ก.ย.-57	5110-029-0006/571-002	คีมปลายแหลม	ตกลงราคา	1 อัน	490.00	490.00	
43	5-ก.ย.-57	3415-001-0002/571-001	หินเจียร์แท่น	ตกลงราคา	1 อัน	3,900.00	3,900.00	

44	3-มี.ค.-58	5110-025-0002/581-001-003	คีมมัดลวด	ตกลงราคา	3 อัน	70.00	210.00
45	3-มี.ค.-58	5120-007-0001/581-001-002	ค้อน	ตกลงราคา	2 อัน	290.00	580.00
46	3-มี.ค.-58	5110-013-0002/581-001-002	เลื่อยตัดเหล็ก	ตกลงราคา	2 อัน	120.00	240.00
47	3-มี.ค.-58	5110-013-0005/581-001-002	เลื่อยคั้นธนู	ตกลงราคา	2 อัน	170.00	340.00
48	3-มี.ค.-58	5120-016-0001/581-001-002	เครื่องยิงรีเวท	ตกลงราคา	2 อัน	200.00	400.00
49	25 มี.ค 59	5110-029-0007/591-001	คีมลือคปากตรงขนาด 10 นิ้ว	ตกลงราคา	1 ตัว	445.00	445.00
50	25 มี.ค 59	5110-029-0006/571-001	กรรไกรตัดเหล็กแผ่น	ตกลงราคา	1 ด้าม	325.00	325.00
51	25 มี.ค 59	5110-029-0007/591-001	กรรไกร เอนกประสงค์	ตกลงราคา	1 ด้าม	180.00	180.00
52	1-มี.ย.-59	7440-010-0002/591-001-004	เมาส์	ตกลงราคา	4 อัน	250.00	1,000.00
53	5-พ.ค.-60	วท.ธน.-04.16.067 ,002-006/60	ชั้นวางเอกสาร (บล็อก 3 ชั้น คละสี	ตกลงราคา	5 หลัง	450.00	2,250.00
54	29-มี.ย.-60	วท.ธน.-01.19.028,001/60	เครื่องเลื่อยจิกซอไฟฟ้า	ตกลงราคา	1 เครื่อง	3,250.00	3,250.00
55	26-ก.ค.-60	วท.ธน.-01.25.014,001/60	กล่องดีจิตอล	ตกลงราคา	1 อัน	4,896.00	4,896.00
56	26-ก.ค.-60	วท.ธน.-01.25.016,010-011/60	ไมค์โครโฟน แบบมีสาย	ตกลงราคา	2 ตัว	650.00	1,300.00
							-
				รวม	96 รายการ	83,377.00	115,493.00







